[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	11 апреля 2013 г.

	№
	512

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 18 сентября 2012 г. № 2151 «Об изменении
типа муниципального учреждения «Управление
муниципальных автоматизированных систем» МОГО «Ухта»
В связи с изменением состава наблюдательного совета муниципального автономного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» МОГО «Ухта», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Пункт 7 постановления изложить в следующей редакции

	ШОМЕСОВ В.И.
	-
	заместитель руководителя администрации МОГО «Ухта»

	ЧУРА Е.К.
	-
	начальник Правового управления администрации МОГО «Ухта»

	ВОРОНА Т.В.
	-
	начальник Управления делами администрации МОГО «Ухта»

	МАЛЬЦЕВА С.В.
	-
	представитель МАУ «МФЦ»

	ЗАЛИЗНЮК О.В.
	-
	представитель МАУ «МФЦ»

	ГРОМОВА М.Л.
	-
	представитель МАУ «МФЦ»

	ГАБОВА В.В.
	-
	представитель общественности МОГО «Ухта»

	КРАСНОПЕРОВ Л.В.
	-
	представитель общественности МОГО «Ухта»

	МОРОЗОВА О.В.
	-
	представитель общественности МОГО «Ухта»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2013 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации

   И.В. Леонов